
SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ 

(rámcová kupní smlouva) 

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

právních předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi 

Obchodní jméno 

ATLAS Copy, spol. s r.o. 

IČ: 26167336 

DIČ: CZ26167335 

Firma zapsaná v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 76299 

Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu: 165511765/0300 

Korespondenční adresa: ATLAS Copy, spol. s r.o. U Starého mlýna 303/21, 104 00Praha 10 

(dále jen „prodávající“) 

a 

Obchodní jméno:  

Základní škola, Praha 10. nám. Bří Jandusů 

Zastoupeným: Mgr. Jířím Měchurou, ředitelem školy 

Sídlo: náměstí Bratří Jandusů 2/38 

IČO: 62933540 

DIČ: kupující není plátcem DPH 

Bankovní spojení: ČSOB, a. s.; č. ú.:  

(dále jen „kupující“) 

I. 

Úvodní ustanovení 

1.1.Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy o dodávkách zboží, a to s cílem vymezit 

základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv a 

povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu. 

1.2.Smlouva o dodávkách zboží je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující k prodeji 

zboží a vůli kupujícího nakupovat předmětné zboží, přičemž realizace dílčích plnění podle této 

smlouvy bude realizována prostřednictvím jednotlivých objednávek kupujícího a jejich 

potvrzením prodávajícímu. 

II. 

Předmět smlouvy 

2.1.Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy o dodávkách zboží (dále jen „Smlouva“) 

ve formě dílčích plnění dodávat kupujícímu zboží, v souladu s jednotlivou objednávkou.  

2.2.Kupující se zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy odebírat od prodávajícího v rozsahu dílčích 

kupních smluv předmět smlouvy a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

 

III. 

Kupní cena, platební podmínky a fakturace 

4.1.Kupující povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu dodávaného zboží ve smyslu dílčích 

objednávek.  

4.2.Kupní cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, její výši lze měnit jen v případě změn 

daňových předpisů nebo státem schválené cenové inflace. 

4.3.Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po splnění dodávky objednaného zboží. 

4.4.Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu na jeho účet kupní cenu dle příslušné faktury 

v termínu splatnosti na ní uvedeném. Obě smluvní strany si dohodly lhůtu splatnosti v délce 14 

dnů od data dodání zboží. Lhůta splatnosti kupní ceny počíná běžet dnem uskutečnění 

zdanitelného plnění uvedeného na faktuře. 

4.5.Doručování faktury provede prodávající včas: 

a) při předání zboží oprávněné osobě kupujícího proti potvrzení o převzetí nebo 

b) zasláním na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví smlouvy nebo 

c) zasláním na email uvedený odběratelem 

4.6.Faktura musí obsahovat: 



- označení smluvních stran s uvedením sídla, IČ, DIČ 

- číslo faktury 

- termín splatnosti 

- druh a množství dodaného zboží 

- fakturovanou částku 

- základ daně a DPH 

IV. 

Dodací podmínky 

6.1.Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží bude dodáno prodávajícím kupujícímu na náklady 

prodávajícího, a to na místo plnění, kterým je Základní škola, Praha 10, nám. Bří Jandusů 2, náměstí 

Bratří Jandusů 2/38. 

6.2.Prodávající dodá zboží požadované na objednávce, přebírající osoba za kupujícího je povinna 

dodávku zboží přijmout, potvrdit její převzetí na dodacím listu, uvést čitelně své jméno a příjmení, 

opatřit razítkem kupujícího a čitelně podepsat. 

6.3.Prodávající je povinen v okamžiku předání zboží kupujícímu nebo dopravci určenému 

prodávajícím předat spolu se zbožím doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání zboží. 

V. 

Odpovědnost za vady 

6.1.Prodávající je povinen dodat zboží v odpovídajícím množství a jakosti.  

Jestliže prodávající poruší své uvedené povinnosti, vznikají kupujícímu nároky z 

odpovědnosti za vady, které se řídí ustanoveními § 2099 a násl. občanského zákoníku. 

6.2.Odpovědnost za škodu na zboží přechází okamžikem předání zboží kupujícímu v místě splnění. 

vlastnické právo ke zboží je na kupujícího převedeno okamžikem zaplacení kupní ceny. 

6.3.Vady dodávaného zboží je prodávající povinen odstranit neodkladně v co nejkratším termínu, tak 

aby nebyl narušen provoz školy a aby nedošlo ke znehodnocení zboží, určeného 

k reklamaci, příp. výměně. Kupující informuje prodávajícího o vadách zboží bez zbytečného 

odkladu poté, kdy kupující vady zjistil, pokud je nezjistil hned při přejímce zboží. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

7.1.Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2019 – 31. 12. 2020. Pokud některá ze 

smluvních stran smlouvu před uplynutím její platnosti nevypoví, platnost smlouvy se automaticky 

prodlužuje vždy o dalších 12 měsíců. 

7.2.Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí prvním řádem České 

republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

7.3.Nedodržení podmínek této smlouvy může být důvodem k odstoupení od Smlouvy. 

7.4.Obsah této Smlouvy, s nímž jsou obě smluvní strany plně srozuměny, je vyjádřením jejich 

svobodného a vážného projevu vůle, na důkaz čehož připojují pod její ustanovení své podpisy. 

7.5.Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

7.6.Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to pouze v 

písemné formě. 

7.7.Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

zabezpečí objednatel. 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

ATLAS Copy, spol. s r.o.    Základní škola, Praha 10. nám. Bří Jandusů 

U Starého mlýna 303/21    náměstí Bratří Jandusů 2/38 

104 00 Praha 10     104 00 Praha 10 – Uhříněves 

 

 

 

Dne  01.01.2019.     Dne 01.01.2019 

 

 

 


